
ZARZĄDZENIE NR 40/2008
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 20 października 2008 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do  sprzedaży  z  zasobu  nieruchomości  Skarbu  Państwa  w  drodze 
bezprzetargowej.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art.. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§1

Podaje  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży 
z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, w drodze bezprzetargowej: 

1. Nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Skarbu Państwa, położona w Ożarowie 
Mazowieckim przy ul. Poznańskiej i oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 54/16, 54/18 i 54/19 o łącznej pow. 0.9251 ha, obręb 0009, na rzecz 
użytkownika wieczystego powyższej nieruchomości firmy Lider S-K.G. Sp. z o. o. 
z siedzibą w Lipinach Starych przy Alei Niepodległości 133, 05-200 Wołomin,

zgodnie z Zarządzeniem Nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2007 roku.

Cena nieruchomości gruntowej zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez 
uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego – 441.731,00 zł netto plus 22% podatku VAT 
(97.180,82 zł) co wynosi łącznie 538.911,82 zł brutto (słownie: pięćset trzydzieści osiem 
tysięcy dziewięćset jedenaście złotych osiemdziesiąt dwa grosze).

Termin wywieszenia wykazu: od dnia 20.10.2008 r. do dnia 10.11.2008 r.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 
1 pkt.  1 -  2  wyżej  powołanej  ustawy o gospodarce nieruchomościami  mogą,  w terminie 
do dnia 1 grudnia 2008 r. złożyć wniosek o nabycie nieruchomości.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


